et successores suos/ Jure proprio 

et in perpetuum/ vendidit/ ac 

vendit/ seu quasi/ 

Augustino, et Benedicto fra[tri]bus 

de Biggijs q. Dom[ini]ci Villa Car= 

denosæ Jurisd[itio]nis Sancti Stephani 

Feudi excell[entissi]mi D.D. Principis 

ab Aurea Landi – præsentibus, 

et acceptantibus pro sese 

suisq[ue] hæredibus, et successoribus meq[ue] Not[ariu]s …. 

petium terræ castaneativæ 

positum in territ[ori]o præd[ict]æ villæ 

Favalis loco vocato li 

438 Li Tagliazzi: si può notare che il toponimo di una terra castagnativa, comprata dai Biggio presso Favale di Malvaro 

in Val Fontanabuona, è simile ad altro che i Biggio possiedono presso Acero in Val di Sturla. 
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Tagliazzi, cui sup[eriu]s cohærent 

Jura Ecclexiæ, Inf[eriu]s via p[ublic]a 

Ab uno dicti venditoris, et 

ab alio latere Baptini, 

seu Jo: Bapt[ist]æ Biggj q. Joan[etti]ni 

salvis/ verioribus confinibus/ 

Ad habendum/ cum omnibus/ 

libera/ Præter quam ab avarijs 

et oneribus Pref[at]æ Ser[enissi]mæ Reip[ubli]cæ/ 

quæ, et quos dicti emptores 

solveret/ sub/ renun[tian]tes/ 

me Not[ari]o  et 

[2] 

et haac venditione/ facit 

d[ictu]s Antonius pro pretio librarum 

centum octuaginta M[onet]æ cur[renti]s 

Genuæ, tante  de contenta 

ipsorum partium, ut asserunt, 

estimatæ per Jacobinum 

Stanghelinum, et Stephaninum 

Cordanum absentes/ 

quarum £ 180/ dictus 

Antonius venditor fassus est, 

prout datetur habuisse, et 

recepisse a’ dictis fratribus 

emptoribus præsentibus, et 

acceptan[ti]bus/ libras centum 

viginti Mon[et]æ/ ante p… 

instrum[en]tu in eius satisfatione, 

et contentamentos/ ren[untiante]s 

excep[tio]ni non habitæ, neque 

receptæ peceuniæ, ac benef[ici]o 

cuius vis legis, et except[io]nis/ 

et de eis se bene(?) solutum 

faciens finem, et quitationem/ 

Prom[itte]ns/ renunt[ias]/ 

reliquum vero idem fratres 

emptores promitterunt, ac 

promittunt dare, solvere 

ac exbursare d[ict]o emptoris 

præsenti/ hinc ad festum 

Paschatis Resurrectionis D. N. 

proxime venturum anni 1688 

in pace, et sine contrad[ictio]ne/ 

sub/ renun[tian]tes/ 

et si plus vel minus/ ad 

invicem/ donaverunt, ac 

donat d[ict]i contrahentes/ 

renun[tian]tes cum  eorum(?) Iuram[en]to 
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Respective tactis scripturis/ benef[ic]i l. n, 

cod. de rescind: vend.te . l. si unq[uam] 

ac  l. fin. Cod. de revoc. donat. 

omniq[ue] alij Juri/ certiorati/ 

dominium, ab poss[essio]ne dedit d[icti]s vendi[to]rs 

const[itut]us/ Insuper cessit o[mn]ia Jure 

nil/ nec exercitio directum/ 

const[itut]us, et ponent/ 

Promittens dicta bona leg[iti]me 

defendere/ et si quæ evictio/ 

pretium restituire in totum, 

seu in parte, prout sequeretur 

evictio/ omnemq[ue] litem 

inse suscipere/ una cum(?) 

omnibus damnis, expensis, et 

interesse in iudicio, et extra 

patiendis/ remissa/ 

quæ omnia/ sub pæna 

dupli/ et cum ref[atio]ne/ ratis/ 

et Proinde/ Jurantes omnes tactis/ 

extend[atu]r/ De quibus omnibus/ 

Me Nicolaum Repettum Not[ariu]m Act[uari]u 

Actum domi habita[tio]nis mei Notarij 

infr[ascri]pti positæ in loco Casagattæ 

præd[ict]æ Jurid[itio]nid S.
ti
 Stephani 

Anno a’ Nativ[ita]te D[omi]ni Mill[esi]mo 

Sexcente[si]mo octuag[esi]mo sep[ti]mo 

Ind[itio]ne decima, die sabbathi 

duodecima Aprilis in vesp[eri]s 

Præsentibus pro testibus ad præd[ict]a 

Stephano q. Aug[usti]ni, et Petro M[ari]a 

q. Dom[ini]ci de Bigijs præd[ict]æ Villæ 

Cardenoæ vocatis, et rogatis/ 

n. 866 

In Nom[in]e D[omi]ni Amen __ 

Anno a’ Nativ[ita]te D[omi]ni 1688 – 

Ind[itio]ne XI die Jovis vig[esi]ma 

mensis Aprilis domi habit[ationi]bus 

mei supr[ascrip]ti, et infr[rascri]pti Notarij 

sitæ in anted[ict]o loco Casagattæ 

Jurisd[ition]is S.
ti 

Stephani hora 

……../ ibi quasi – 

Suprad[icto]s Antonius Chierighinus 

q. Jo: Francisci  constat mihiq[ue] 

Not[ar]i pleno notus/ Sponte 

ac anni/ de supra dicto- 

reliquatu librarum sexa= 

552 

ginta complemento pretij 

prædicto …. l. d. li Tagliorini 

venditorum, ut supra/ fassus est 

prout confitentur habuisse 

et recepisse ante nunc a d[ict]is 

Augustino, et Benedicto 

fratribus Bigijs q. Dom[ini]ci 

emptoribus in eius satisf[atio]nem 

libras quadraginta duas 

mon[et]æ ut pro præsente est e 

Benedicto, et acceptante suo, 

ac nom[in]e eius de Augustini 

absentis/ meq[ue] Notario/ 

renun[tian]s excep[tio]ni/ 

reliquos vero libra tri= 

ginta octo monetæ – dele= 

gavit, et delegat R. D. An= 

gelo Mariæ Baitano creditori 

suo de consimili summa 

præsenti, et sic fatenti, ac 

etiam eas recepisse a’ d[ict]is 

fratribus Biggijs emptoribus 

dicto Benedicto præsente 

et acceptante – uts pro mej Not.
s

quorum(?) a’ d[ict]is summis seu 

complemento prædicti pretij- 

ac ab omnibus d[ict]i Ant[oni]s, et 

R. D. Angelus M[ari]a quitante 

d[ict]os fratres Bigios respectivos 

vocantes/ faciente/ ac Jurantes 

tactis/ tacto pectore/ exten[datu]r 

De quibus/ Me Nicolam Repettum Not[ari]um 

+ 

+ testes Mag[iste]r Jo: Bapt[ist]a Repettus q. Alexandro,